
 

 

UCHWAŁA NR IV/36/2024 

RADY GMINY MIERZĘCICE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/159/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana Pawła II w Mierzęcicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) i art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) w związku z Uchwałą Nr  LIII/464/2023 Rady Gminy Mierzęcice 

z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii  Bibliotecznej Nr 1 Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. Jana Pawła II w Mierzęcicach zlokalizowanej w Przeczycach oraz zamiaru zmiany statutu w zakresie 

likwidacji filii,  po podaniu do publicznej wiadomości informacji o zamiarze likwidacji wraz z uzasadnieniem 

oraz zasięgnięciu  opinii jednostki sprawującej nadzór merytoryczny nad działalnością biblioteki oraz po 

przeprowadzeniu konsultacji określonych uchwałą Nr IV/21/2010 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 29 grudnia 

2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych na terenie Gminy 

Mierzęcice z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234 poz. 1536) w przedmiocie projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 33 

poz. 599) 

Rada Gminy  Mierzęcice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej im. Jana Pawła II w Mierzęcicach stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XVIII/159/2020 Rady Gminy Mierzęcice z dnia 30 września 2020 r. w sprawie nadania Statutu 

Gminnej Bibliotece Publicznej im. Jana Pawła II w Mierzęcicach, zmienić § 10, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. W skład struktury organizacyjnej Biblioteki wchodzą: 

1. Biblioteka Centralna w Mierzęcicach ul. Wolności 62a 

2. Filia Nr 3 w Toporowicach ul. Czerwonego Zagłębia 6 

3. Filia Nr 5 w Mierzęcicach Osiedlu ul. Kolejowa 120”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mierzęcice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 5779



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Monika Dyraga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5779


		2024-08-30T06:21:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




